Shogeria "BE-SO" shpk Ne Leke
Pasqgyra e Performancés Financiare pér vitin 2016
( Bazuar ne klasifikimin e Shpenzimeve sipas Natyres )
Nr Pershkrimi i Elementeve Periudha Periudha
Raportuese Para ardhese
1 |Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 174,552,318 151,115,869
2 |Ndryshimi ne inventarin e produkteve te gatshme dhe prodhimit ne proces 0
3 |Puna e kryer nga njesia ekonomike dhe e kapitalizuar
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit 261,252 180,391
> Te ardhura nga njesite ekonomike ku ka interesa pjesemarrese 96,700
> Te ardhura nga investimet dhe huate e tjera pjese e aktiveve afatgjata
> Interesa te arketueshme dhe te ardhura te tjera te ngjashme 164,552 180,391
5 [Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -154,276,177 -134,231,526
> Lenda e pare dhe materiale te konsumueshme -154,276,177 -134,231,526
> Te ljera shpenzime
6 |Shpenzime te personelit -3,708,204 -3,234,173
> Paga dhe shperblime -3,180,000 -2,773,803
> Shpenzime te sigurmeve shoqerore/shendetsore -528,204 -460,370
7 |Zhvleresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale -99,851 -48,630
8 [Shpenzime konsumi dhe amortizimi
9 [Shpenzime te tjera shfrytezimi -4,397,587 -2,280,684
10 |Zhvleresimi i Aktiv. Fin. dhe Invest. Fin. te mbajtura si aktive afatshkurtra
11 |Shpenzime financiare 0 0
> Shpenzime interesi dhe shpenzime te ngjashme
> Shpenzime te tjera financiare
12 |Pjesa e fitimi/humjes nga pjesmarrjet
13 |Fitim humbja para tatm 12,331,751 11,501,247
14 |Shpenzimi i Tatimit * A
> Shpenzim in -1,849,763 1,725,187
> Shpenzimlﬁ\q%\ té/sﬂﬁr
> Pjesa e tati mggfesve
15 |Fitim / Humbja e vitit 10,481,988 9,776,060
16 |Fitim / Humbja per: “\\
> Pronaret e njesise ekonhamike meme
> Interesat jo-konrolluese
Pasqyra e te Ardhurave Gjitheperfshirese
Nr Pershkrimi i elementeve
1 |Fitim / Humbja e vitit 10,481,988 9,776,060
Te ardhura te tjera gjitheperfshirese per vitin:
Diferencat (+/-) nga perkethimi i monedhes ne veprimtari te huaja
Diferencat (+/-) nga rivieresimi i Aktiveve Afatgjata Materiale
Diferencat (+/-) nga rivleresimi i Aktiveve Financiare te mbajtura per shitje
Pjese e te ardhurave gjitheperfshirese nga pjesemarrjet
2 |Totali i te Ardhurave te tjera gjitheperfshirese per vitin 10,481,988 9,776,060
3 [Totaliite Ardhuravelhumbjev_gj|theperfsh|rese per:
Pronaret e njesive ekonomike meme
Interesat jo-kontrolluese




